
RN00016535Numri i Referencës

Organizata Ministria e Mjedisit, Planifikimit 
Hapësinor dhe Infrastrukturës-
Agjencia Kadastrale e Kosovës

Pozita e punës Zyrtar i lartë i pasurisë

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0097049 Agon Dervishaj
2 RAN0096957 Alie Meshica
3 RAN0104529 Andi Domi
4 RAN0098806 Bahtie Kutleshi
5 RAN0097750 Besart Selmani
6 RAN0099588 Blerina Bajgora
7 RAN0099372 Flamur Kelmendi
8 RAN0097334 Jehona Muli Gashi
9 RAN0097331 Labinot Mustafa
10 RAN0098877 Merilë Misini
11 RAN0096969 Mirlinda Shala
12 RAN0102316 Shkurte Fejzullahu
13 RAN0107994 Shpresë Krasniqi
14 RAN0100538 Valbona Hoti
15 RAN0110269 Valmire Haradinaj

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0100163 Alban Çitaku
2 RAN0097339 Anton Nrecaj
3 RAN0097887 Arton Bashota
4 RAN0098476 Ekrem Vllasa
5 RAN0109316 Elma Camaj
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